
UCHWAŁA NR IX/53/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/400/23 z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii 
pw. św. Katarzyny i św. Jana Apostoła w Seceminie na prace konserwatorskie 

i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz Uchwałą Nr XLII/335/23 
Rady Gminy Secemin z dnia 15 marca 2023r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LII/400/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji Parafii pw. św. 
Katarzyny i św. Jana Apostoła w Seceminie na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Secemin pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej Parafii pw. Św. Katarzyny i św. Jana Apostoła w Seceminie na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Renowacja zabytkowego wnętrza kościoła parafialnego pw. Św. Katarzyny i św. 
Jana Apostoła w Seceminie z 1402 r.” 

- w kwocie 208 500,00 zł (słownie: dwieście osiem tysięcy pięćset złotych) w roku budżetowym 2025  

- w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) w roku budżetowym 2026  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7BF036-641E-4C49-9644-5EB5D64226E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 20 grudnia 2023 r. Rada Gminy Secemin przyjęła uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii  
pw. Św. Katarzyny i św. Jana Apostoła w Seceminie na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Renowacja zabytkowego wnętrza kościoła parafialnego pw. Św. Katarzyny i św. Jana Apostoła  w 
Seceminie z 1402r.” 
Uchwała przewidywała udzielenie dotacji w dwóch transzach w latach 2024 i 2025. W związku z 
przesunięciem realizacji zadania na lata 2025 – 2026 należy zaktualizować obowiązującą uchwałę. 
Przyjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania umowy z Parafią w Seceminie na udzielenie pomocy 
finansowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7BF036-641E-4C49-9644-5EB5D64226E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/53/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


